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From: X [JNJCZ] <X@ITS.JNJ.com> 
Sent: Monday, February 6, 2023 9:01 AM
To: Ing. X <X@szzkrnov.cz>
Cc: X <X@szzkrnov.cz>
Subject: RE: Objednávka

Dobrý den, 

Děkujeme za objednávku, kterou akceptujeme

S pozdravem,


X
Loan & Repair Service specialist
DePuySynthes

Johnson & Johnson s. r. o.
Hala č. 1 - Ceva Logistics s. r. o.
U Trati 213
252 61 Dobrovíz
Mobile: (+420) X
e-mail: X@its.jnj.com


Johnson & Johnson, s. r. o.
Walterovo náměstí 329/1
158 00 Prague 5 – Jinonice
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From: Ing. X <X@szzkrnov.cz> 
Sent: Monday, February 6, 2023 8:18 AM
To: X [JNJCZ] <X@ITS.JNJ.com>
Cc: X <X@szzkrnov.cz>
Subject: [EXTERNAL] Objednávka
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Dobrý den, 
Posílám objednávku 7631 pro SZZ Krnov
Žádám o akceptaci z důvodu nutnosti zveřejnění v registru smluv. 
Přeji hezký den

  Ing. X
  Vedoucí oddělení zdravotnické techniky

  Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, p.o.
  mobil:    0
  e-mail:   X@szzkrnov.cz   
  web:      www.szzkrnov.cz
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí! 
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